_________________________________________________________________________________________

Rua Dona Laura, nº 320, 14º e 15º andares, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800    1
www.caurs.gov.br

ASSUNTO
Solicitação de Participação no “7º Fórum de Coordenadores das CEP-

CAU/UF” e no “4º Encontro da CEP-CAU/RS”.

DELIBERAÇÃO CEP-CAU/RS nº 190/2023

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/RS, reunida ordinariamente por meio de

videoconferência, no dia 04 de setembro de 2023, no uso das competências que lhe confere o

art. 95, inciso VIII, alínea i, do Regimento Interno do CAU/RS, após análise do assunto em

epígrafe;

Considerando a realização dos eventos “7º Fórum de Coordenadores das CEP-CAU/UF” e no “4º

Encontro da CEP-CAU/RS”, que estão previsto no calendário do CAU/BR;

Considerando protocolo nº 1817311/2023, encaminhado pela CEP-CAU/BR, informando sobre

os eventos que serão realizados nos dias 16 a 19 de outubro de 2023, das 9h às 18h, na cidade

de Vitória- ES;

DELIBEROU POR:

1. Informar que a Comissão de Exercício Profissional indicou o Coordenador Carlos Eduardo

Mesquita Pedone e a Coordenadora Adjunta Larruscahim Hamilton Ilha para participarem dos

eventos citados no protocolo 1817311/2023;

2. Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/RS para análise e, em caso de aprova-

ção da data e pauta, providenciar ações necessárias para que isso ocorra.

Porto Alegre – RS, 04 de setembro de 2023.

Acompanhado dos votos dos conselheiros Andréa Larruscahim Hamilton Ilha, Orildes Tres, Fábio
André Zatti e Patrícia Lopes Silva, atesto a veracidade das informações aqui apresentadas.

Carlos Eduardo Mesquita Pedone
Coordenador da Comissão de Exercício Profissional

		2024-01-09T07:32:58-0300
	CARLOS EDUARDO MESQUITA PEDONE:41686624034